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Theaterverantwortliche für Primarstufe (KG und PS) Basel-Stadt 
 
 

Primarstufe Name Mail-Adresse 
Bläsi Claussen, Marita marita.claussen@edubs.ch 

Bruderholz Diggelmann Sabine sabine.diggelmann@edubs.ch 

Brunnmatt Schenker Rhea rhea.schenker@edubs.ch 

Dreirosen (inkl. Horburg) Geiger Marianne marianne.geiger@edubs.ch 

Erlenmatt Schmeitzky Sarah sarah.schmeitzky@edubs.ch 

Erlenmatt Maniscalco Davide davide@maniscalco@edubs.ch 

Gellert (inkl. Christoph Merian) 
für KG, PS 1-3 im Christoph M.-SH 

Guggisberg Katharina katharina.guggisberg@edubs.ch 

Gellert (inkl. Christoph Merian) 
für PS 3-6 im Gellert-SH 

Van Schwamen Maike maike.vanschwamen@edubs.ch 

Gotthelf (inkl. Gotffried Keller) Sommer Laurence laurence.sommer@edubs.ch 

Hirzbrunnen Blind Noelle noelle.blind@edubs.ch 

Insel vakant  

Isaak Iselin Sieber Adrian adrian.sieber@edubs.ch 

Kleinhüningen Bertaccini Nadia nadia.bertaccini@bs.ch 

Lysbüchel Renz Simone simone.renz@edubs.ch 

Margarethen (inkl. Gundeldingen) Keine Infos erwünscht  

Neubad (inkl. Kaltbrunnen) Blatter Helen 
Maiolino Silvia 

helen.blatter@edubs.ch 
silvia.maiolino@edubs.ch 

Peter (inkl. Münsterplatz) Kontaktperson: 
Theuer Martin, SL 

martin.theuer@bs.ch 

Rittergasse Balliet, Lydia lydia.balliet@edubs.ch 

Schoren vakant  

Sevogel Flammer Andrea andrea.flammer@edubs.ch 

St. Johann Opferkuch Tabea tabea.opferkuch@edubs.ch 

Theodor (inkl. 
Thomas Platter/Wettstein) 

vakant  

Thierstein Paganini Sabin sabin.paganini@edubs.ch 

Volta Casutt-Mathis Evelyne evelyne.casutt@edubs.ch 

Wasgenring Burkart Sibylle sibylle.burkart@edubs.ch 

 
 
 
Die freien Theater haben die Möglichkeit, die Theaterverantwortlichen der Primarstufe über die 
Mail-Adressen auf geeignete Produktionen (Schulvorstellungen) aufmerksam zu machen. 
 
Für Post-Versand von Werbematerial (Flyer etc.) an die Theaterverantwortlichen steht eine 
Excel-Liste mit den Schuladressen zur Verfügung. 
 
 
 
21. Juni 2024 / Michelle Strebel 
Geschäftsführerin AG Schule und Theater 
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